

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI

Телефон/Факс: 8-800-222-95-14

http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



Приложение №1 к договору
№38 270 от 10 мая 2017 г.

(на 3 листах)

Заказчик: Физ.лицо

Телефоны: 1: 8-985-291-77-37, shveddv@mail.ru; 2: 8-495-204-89-50

Адрес объекта: г. Красногорск, Красногорский бульвар, дом 26

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	УТ000000515	Тумба шлагбаума, цвет оранжевый(RAL2004), стальной кожух, стрела на проезд 5 м	52,291.00	компл	2	104,582.00
2	УТ000007290	Цепная передача 2:1 для антивандального откатного шлагбаума	10,000.00	шт	2	20,000.00
3	LOK1409	Наклейка светоотражающая с логотипом 150x55мм	65.00	шт	24	1,560.00
4	RACK-8	Рейка зубчатая 30x8 L=1 метр	441.43	м	10	4,414.30
5	УТ000000517	Опора для стрелы (откатного шлагбаума), под бетонирование	2,243.81	шт	2	4,487.62
6	УТ000000512	Закладная деталь (для откатного шлагбаума), под бетонирование	3,400.00	компл	2	6,800.00
7	064	Подставка регулировочная M16	663.57	шт	4	2,654.28
8	109320	Привод C720, блок упр. E721, 24В, универсальный редуктор 18 мм/мин, магнитный	16,116.41	шт	2	32,232.82
9	Heater	Нагреватель для приводов универсальный 120W	3,621.40	шт	2	7,242.80
10	319007	Радиоприемник 2-канальный встраиваемый в разъем XF 868 МГц память на 250 пультов с код SLH или RC	1,867.92	шт	2	3,735.84
11						
12	785529	Детектор FG1 индукционный обнаружения транспорта 1-кан. питание ~/= 24В, крепление	8,872.53	шт	2	17,745.06
13	07925LK	Кабель для индукционный петли	135.00	м	56	7,560.00
14						
15	250893ТКО	Камера PNM-IP2-Z4 v.2.5.8, IP 2 Мп уличная с ЗУМом	12,218.88	шт	2	24,437.76
16	083091	Панель DS03M, 1/3" SONY Effio-E, 650 ТВЛ, 0.1 лк (день) / 0.01 (ночь), 12 В, от -40 до +50°C	13,974.00	шт	2	27,948.00
17	RTU200	GSM модуль управления приводом через телефон (до 200 номеров)	5,000.00	шт	2	10,000.00
18	УТ000007322	Сетевое оборудование Роутер Ubiquiti AirRouter	3,288.00	шт	1	3,288.00
19	LOKIT1	Стойка для считывателя (ЛОКИТ) 135x1000x60	3,000.00	шт	2	6,000.00
20	049111	Разъем питания в/к DC 5,5x2,1 с клеммником(FT-DC)	17.55	шт	4	70.20

21	УТ000001460	Блок питания IP67 1A/12В - Герметичный, влагозащищенный (маленький размер 100x100)	810.00	шт	4	3,240.00
22	007099	Коробка IP55 190x140x70 разветвительная JBS 190, 10 вых., IP55	405.00	шт	2	810.00
23	УТ000001460	Щит ЩРН-48-з	810.00	шт	2	1,620.00
24	066455	RJ-45 джек (8P8C)	3.50	шт	30	105.00
25	УТ000001463	Розетка под евро вилку (тройник)	490.00	шт	2	980.00
26	УТ000006635	Клеммник Wago 5x 0.5-4.0	54.40	шт	25	1,360.00
27						
28	22111	Столбик парковочный стационарный Эконом-76 для крепления на анкерах	1,904.00	шт	4	7,616.00
29	УТ000006964	Анкера для парковочных столбиков "Стопмобиль"	40.00	шт	16	640.00
30	21010	Столбик парковочный стационарный Эконом-76 (бетонир.)	1,360.00	шт	1	1,360.00
31	80x80x3ТМ	Профильная труба 80x80x3, в цвет изделия	927.83	м	15	13,917.45
32						
33	67971	Кабель УТР (витая пара), cat 5e 4x2x0,52 (до 100м)	30.00	м	675	20,250.00
34	49925	Кабель электрический ПВС (2 x 0,75)	16.68	м	7	116.76
35	49924	Кабель электрический ПВС (3 x 1,5)	27.90	м	325	9,067.50
36	49872	Труба PND(полипропиленовая) 10 32*3,0, д20	141.10	м	161	22,717.10
37	49927	Гофра ПНД д16 чёрная	12.86	м	544	6,995.84
38	49929	Металлорукав д18	70.00	м	9	630.00
39	69740	Труба стальная, диаметр 25мм	168.30	м	15	2,524.50
40						
41	BK0104S-P4	IP видеорегиистратор, 4xPoE, до 32 Мбит/с, 1920x1080 (2 Мп), до 120 к/с	16,303.00	шт	1	16,303.00
42	УТ000007336	Внешний жесткий диск, объем 4ТГб	7,650.00	шт	1	7,650.00
43	Ubiquiti UniFi S	Коммутатор (switch), Ubiquiti UniFi Switch 8	8,905.00	шт	2	17,810.00

420,471.83

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	SH002	Монтаж шлагбаума	625.00	ч	78	48,750.00
2	SH001	Монтаж опоры под стрелу шлагбаума	625.00	ч	5.0	3,125.00
3	M004	Монтаж фотоэлементов	625.00	ч	8	5,000.00
4	SH008	Настройка шлагбаума	625.00	ч	4	2,500.00
5	M052	Монтаж лампы сигнальной	625.00	ч	5.0	3,125.00
6	D059	Монтаж обогревателя	625.00	ч	5.0	3,125.00
7	D028	Монтаж индукционной петли	625.00	ч	6	3,750.00
8	D027	Монтаж датчика магнитного	625.00	ч	6	3,750.00
9	ОГ	Отверстие глубиной до 500 мм	625.00	ч	18	11,250.00
10	D049	Монтаж столбиков ограждения	625.00	ч	15	9,375.00
11	УТ000007269	Штробление асфальта с бетонированием штробы (для объектов с диспетчеризацией)	380.00	ч	85	32,300.00
12	УТ000001976	Прокладка кабельных трасс	625.00	ч	87.33	54,581.25
13	УТ000000712	Монтаж системы диспетчеризации	625.00	ч	48	30,000.00
14	УТ000000714	Коммутация системы диспетчеризации с диспетчерской	625.00	ч	24	15,000.00
15	УТ000006688	Сетевая настройка оборудования	625.00	ч	4	2,500.00
16	УТ000000740	Чертёж проекта	625.00	ч	4	2,500.00
17	VK004	Монтаж опорного столба	625.00	ч	12	7,500.00
18	УТ000000714	Подключение IP видеорегиистратора	625.00	ч	16	10,000.00
19	D161263	Доставка оборудования (разгрузка силами Заказчика)	525.05	ч	15	7,875.75

256,007.00

676,478.83

Заказчик: _____ (_____)

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ 2017 г.

" ____ " _____ 2017 г. **687945**

М.П.

М.П.

В 26 доме квартир

В районе 1 тысячи рублей с квартиры

В 28 доме квартир

930

Примерная смета (расчет май 2017, курс 1 USD = 57 руб)
2 шлагбаума (подогреватели, двигатели С720, цепные передачи, длинная стрела, фотоэлементы, индукционные петли, резервные каналы для открытия)
Справочно стоимость оборудования под ключ 1 антивандальный шлагбаум полностью
Системы видефиксации, видеонаблюдения и диспетчеризации для двух въездов (камеры 5 мпикс на въезд, сетевое оборудование, стойки вызова с вызывными панелями, роутеры, видеорегистратор, дистанционное управление, кабель, расходники)
Итого оборудование
Примерная стоимость работ по монтажу всего оборудования (2 шлагбаума, системы видеофиксации, видеонаблюдения и диспетчеризации для двух въездов) и скрытой прокладке кабеля (подземная) (шлагбаумы, система видеофиксации и наблюдения, диспетчеризации, пусконаладка)
Итого за монтаж всего оборудования
В 26 доме квартир и помещений
В 28 доме квартир и помещений
Итого квартир и помещений
Разовый платеж с 1 ед
Взнос в рез фонд
Итого разовый платеж с квартиры/помещения

с НДС 18%

с НДС 20%

и помещений

585

и помещений	194
Итого	779
Разовый платеж с 1 ед	883.11242
Взнос в рез фонд	100
Итого разовый платеж	983

рублей с НДС 18%	рублей с НДС 20%
213,015	216625
106,507	108,313
207,457	210973
420,472	427,598
	0
256,007	260346
256,007	260346
585	595
194	197
779	792
868	883
100	102
968	985